



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **CACO ApS**

**Frilandsvej 4, 7800 Skive**

**CVR-nr. 41 44 28 59**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2021.

---

**Claus Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CACO ApS Frilandsvej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 41 44 28 59 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er CE mærkning og sikring af maskiner og anlæg samt interim projektledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531.128 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.766 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets første år har været præget af Corona-pandemien. Der forventes øget aktivitet i regnskabsåret 2021/22.

Selskabet er stiftet d. 18. juni 2020, med virkning fra 1. juli 2020, ved kontant indskud af 40.000 kr.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>531.128</b>
1 Personaleomkostninger	-363.231
<b>Driftsresultat</b>	<b>167.897</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.814</b>
Skat af årets resultat	-37.048
<b>Årets resultat</b>	<b>129.766</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	16.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.766</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2021
Note	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>75.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.500</u>
Likvide beholdninger	<u>236.042</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>311.542</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>311.542</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	16.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.766</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200
Selskabsskat	37.048
Anden gæld	<u>97.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.776</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>141.776</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>311.542</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.766	113.000	129.766
	<b>40.000</b>	<b>16.766</b>	<b>113.000</b>	<b>169.766</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	359.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.177</u>
	<b><u>363.231</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>